Министерство спорта Российской Федерации
Российская автомобильная федерация

Ралли "КАРЕЛИЯ», 22-26 января 2025 года
2-й этап Чемпионата России по ралли 2025 года

ЕКП № 2166100019031441 (муж., жен.)

Дата: 24.01.2025 Время: 14:00

Предмет: Решение № 1 КСК Документ № 3:2

От: Коллегии Спортивных Комиссаров Количество страниц: 1

Кому: Всем Заявителям / Членам экипажей
/ Официальным лицам

Приложения: 0

Рассмотрев представленный список участников соревнования, после должного
обсуждения

КСК решила:

1. Допустить нижеуказанных пилотов к участию во 2-м этапе Чемпионата России по
ралли «Карелия» с условием оформления необходимого спортивного разряда / звания до
окончания сезона 2025 года.

Ст. № Фамилия, Имя Подпись

4 ТЕСЛИН Иван

9 ТЕРЕХОВ Анатолий

14 ФАБРИКАНТОВ Илья

14 ГРИШКО Кирилл

19 ГЛУХОВ Александр

19 РВАЧЕВ Александр

20 ДИТЯТЕВ Артур

20 ТРИШИН Сергей

33 ПРОХОРОВ Семен

35 РОМАНОВА Маргарита

42 ФИЛИППОВ Виталий

44 ШУКЮРОВ Ильяс

44 ШУКЮРОВ Хан

45 ГРИШЕНКОВ Антон

45 НАЗАРОВ Александр

 46 ЦАРГУШ Роман

46 СОКОЛОВ Михаил

50 СТРИЖИЧ Андрей

52 РОСЛИКОВ Юрий

52 СТУКОВ Андрей

53 КВИТКО Кирилл

53 ИВАНОВ Артем

54 ОГАНЯН Рафаэль

55 КОВАЛЕВ Владислав

55 ПАНОВ Кирилл

2. Предупредить вышеупомянутых спортсменов о том, что результаты 2-го этапа
Чемпионата России по ралли «Карелия» не могут быть использованы ими для оформления
спортивных разрядов и званий.

Председатель КСК

       А.Клещев

Спортивный Комиссар

   Л.Аладжалов

Спортивный Комиссар

   А.Дышкант

        ССВК
24 января 2025 года

           ССВК
14:00

          ССВК
Документ № 3:2